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Rada Miejska w Krobi 
 

Protokół nr VI/2019 

VI Sesja w dniu 5 marca 2019 r.  
 
Obrady rozpoczęto 5 marca 2019 r. o godz. 15:40, a zakończono o godz. 18:00.     
                                                                                                                                                              
Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi Mariusz Duda. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

       1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 
Obecni: 1. Lech Bem 
2. Mariusz Duda  
3. Jerzy Gałęzewski  
4. Sławomir Gembiak  
5. Grzegorz Jesiak  
6. Patrycja Kapała  
7. Jan Mikołajczak  
8. Roman Olejniczak  
9. Izabela Pazoła  
10. Mariusz Ruta  
11. Genowefa Skrobała  
12. Renata Szulc 
13. Marian Toporowicz  
14. Hieronim Urbański  
15. Leszek Włodarczyk  

Ponadto w sesji uczestniczyli :  
1.   Łukasz Kubiak - Burmistrz Krobi 
2.   Michał Listwoń - Zastępca Burmistrza 
3.   Damian Walczak - Skarbnik Gminy  
4.   Sebastian Czwojda - radca prawny 
6.   Zaproszeni goście.                    
2. Przedstawienie porządku obrad. 
          1.  Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów z IV i V sesji.  
4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych                       

w okresie międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 
6. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Krobia i Powiatu 

Gostyńskiego w roku 2018.  
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej 

dla uczniów. 
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8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr IX/62/2003 Rady 
Miejskiej w Krobi  z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie statutów sołectw gminy 
Krobia. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Krobia a także ustalenia granic ich 
obwodów.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania                                  
i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości  ich pobrania i wykorzystywania. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wspierania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w roku 2019 w tym określenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego  dla nauczycieli, kwot dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli  oraz specjalności i formy 
kształcenia,  na które dofinansowanie jest przyznawane. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/301/2017 
Rady Miejskiej w Krobi z dnia 17 sierpnia 2017 r. w sprawie przejęcia zadania od 
Województwa Wielkopolskiego.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie                      
gminy Krobia w 2019 roku.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. Św. Mikołaja w Krobi dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie                       
i roboty budowlane w zabytkowym Kościele p.w. Św. Mikołaja w Krobi. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania Parafii Rzymskokatolickiej                           
p.w. Św. Michała Archanioła w Domachowie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane w zabytkowym kościele p.w. Św. Michała 
Archanioła  w Domachowie.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr  III/34/2018   Rady 
Miejskiej    w  Krobi  z  dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Krobia  na lata 2019 – 2029. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej                         
Gminy Krobia na rok 2019. 

           18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/26/2018 Rady 
Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Gostyńskiemu. 

            19. Wolne głosy i wnioski.            

            20 .  Zakończenie. 

Burmistrza zgłosił wniosek o uzupełninie porządku obrad o rozpatrzenie projektu uchwały                            
w sprawie zmiany Uchwały Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r.                   
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu. 
Głosowano w sprawie:  uzupełnienia porządku obrad o rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
zmiany Uchwały Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r.                                          
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 
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Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 
Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
Głosowano w sprawie: 
Przedstawienie porządku obrad po zmianach..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 
Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 
Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
3. Przyjęcie protokołów z IV i V sesji. 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z IV sesji.  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 
Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 
Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z V sesji.  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne:ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 
Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 
Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 
17 lutego uczestniczyłem wraz z radnymi w uroczystościach związanych ze 100 rocznicą Powstania 
Wielkopolskiego.                                                                                                                                                        
21 lutego wraz z burmistrzem oraz radnym Lechem Bemem uczestniczyłem w Szamotułach                     
w spotkaniu dotyczącym inwestycji oświatowej w temacie wygłuszenia sali gimnastycznej.                             
26 lutego uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym organizacji Dni Krobi.                                                          
1 marca wraz z burmistrzem oraz grupą młodzieży Szkoły Podstawowej w Krobi i przedstawicielami 
kombatantów uczestniczyliśmy o obchodach Święta Żołnierzy Wyklętych w Rawiczu.                                          
4 marca odbyły się posiedzenia : komisji oświaty i spaw społecznych, wspólne posiedzenie komisji 
Rady Miejskiej oraz komisji budżetu.                                                                                                                         
Wspólnie z radnym H. Urbańskim oraz burmistrzem uczestniczyliśmy w obchodach Dnia Kobiet 
organizacji Związku Emerytów i Rencistów w Krobi.  
 
5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 
Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Krobi oraz Adam Sarbinowski pełnomocnik                            
ds. zarządzania kryzysowego, które stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
6. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Krobia i Powiatu 
Gostyńskiego w roku 2018. 
kom. Krzysztof Wróblewski I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Gostyniu przedstawił 
sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Gostyniu oraz informację o stanie 
porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Gostyńskiego za 2018 rok, stanowiącą 
załącznik nr 2 do protokołu.  
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mł. bryg. Michał Pol z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w  Gostyniu  bryg. 
Tomasz Banaszak przedstawił informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 
Gostyniu o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu Gostyńskiego oraz gminy Krobia za rok 
2018, stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu.                                                                                            
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów. 
Projekt uchwały i uzasadnianie przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej.  
Głosowano Uchwałę Nr VI/48/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie: 
przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/62/2003 Rady Miejskiej w 
Krobi z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie statutów sołectw gminy Krobia. 
Projekt uchwały i uzasadnienie przestawiła Sekretarz Gminy.                                                                                        
R. Olejniczak : czy radni będący sołtysami mogą głosować za tym projektem uchwały ?                                      
Sekretarz Gminy : nie widzę przeszkód.  
Głosowano Uchwałę Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r.  w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr IX/62/2003 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 czerwca  2003 r. w sprawie statutów 
sołectw gminy Krobia.  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne:ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Krobia a także ustalenia granic ich obwodów. 
Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawiła Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych.                                                                                                                       
Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych : przewodnicząca Komisji G. Skrobała przestawiła 
pozytywną opinię o projekcie uchwały.                                                                                                                              
Głosowano Uchwałę Nr VI/50/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r.  w sprawie: 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krobia a także 
ustalenia granic ich obwodów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 
Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawiła Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych.                                                                                                                       
Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych : przewodnicząca Komisji G. Skrobała przestawiła 
pozytywną opinię o projekcie uchwały.                                                                                                                              
Głosowano Uchwałę Nr VI/51/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r.  w sprawie: 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
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Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 
roku 2019 w tym określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, 
kwot dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 
Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawiła Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych.                                                                                                                       
Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych : przewodnicząca Komisji G. Skrobała przestawiła 
pozytywną opinię o projekcie uchwały.                                                                                                                              
Głosowano Uchwałę Nr VI/52/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r.  w sprawie: 
wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2019 w tym określenia planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, kwot dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/301/2017 Rady Miejskiej 
w Krobi z dnia 17 sierpnia 2017 r. w sprawie przejęcia zadania od Województwa Wielkopolskiego. 
Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu Planowani Przestrzennego.                                                                                                                             
Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 
pozytywną opinię o projekcie uchwały. 
Głosowano Uchwałę Nr VI/53/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r w sprawie: 
uchylenia uchwały Nr XXXV/301/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 17 sierpnia 2017 r. w sprawie 
przejęcia zadania od Województwa Wielkopolskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Krobia w 2019 roku. 
Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu Planowani Przestrzennego.                                                                                    
Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 
pozytywną opinię o projekcie uchwały. 
Głosowano Uchwałę Nr VI/54/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r.  w sprawie: 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Krobia w 2019 roku. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
 
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. 
Mikołaja w Krobi dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w 
zabytkowym Kościele p.w. Św. Mikołaja w Krobi. 
Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawiła Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 
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Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                        
o projekcie uchwały.                                                                                                                       
Głosowano Uchwałę Nr VI/55/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r.  w sprawie: 
przyznania Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mikołaja w Krobi dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane w zabytkowym Kościele p.w. Św. Mikołaja w Krobi. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. 
Michała Archanioła w Domachowie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane w zabytkowym kościele p.w. Św. Michała Archanioła w Domachowie. 
Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawiła Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 
Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                        
o projekcie uchwały.                                                                                                                                         
Głosowano Uchwałę Nr VI/56/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie: 
przyznania Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Michała Archanioła w Domachowie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w zabytkowym kościele p.w. Św. Michała Archanioła 
w Domachowie..  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/34/2018 Rady 
Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Krobia na lata 2019 – 2029. 
Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                                                   
Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                        
o projekcie uchwały.                                                                               
Głosowano Uchwałę Nr VI/57/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r.   w sprawie: w 
sprawie zmiany Uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  19 grudnia 2018 r.                          
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2019 – 2029. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk                                                                                               
17. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia 
na rok 2019. 
Projekt uchwały i uzasadnienie oraz autopoprawkę do projektu uchwały stanowiącą załącznik nr 4 
do protokołu  przedstawił Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                                                   
Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                        
o projekcie uchwały.                                                                                                                              
Głosowano autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na 
rok 2019. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
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Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała ,                  
Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
Głosowano Uchwałę Nr VI/58/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r.   w sprawie: 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2019. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w 
Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu. 
Projekt uchwały i uzasadnienie do projektu uchwały  przedstawił Skarbnik Gminy Damian 
Walczak.                                                                                                                                                                
Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                        
o projekcie uchwały.                                                                                                                               
Głosowano Uchwałę Nr VI/59/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu.  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja Kapała , Jan 
Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, 
Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  
19. Wolne głosy i wnioski. Nie zgłoszono. 
20. Zakończenie. 
Przewodniczący Rady Miejskiej: dziękuję wszystkim osobom, które sesję  przygotowały,   
dziękuję  wszystkim za przybycie i zamykam VI sesję Rady Miejskiej w Krobi. 

Protokół sporządziła:                                                                                                                               
Aurelia Sikorska 

 
 

 


